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Né pajtim me autorizimet nga nenet 13 dhe 14 té Ligjit per Zgjedhje 5 15,
25 dhe 26 té Ligjit pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Kosové, neneve 3, 4 dhe 5té Rregullés
Zgjedhore nr.08/2013 pér Certifikim té Subjekteve Politike dhe kandidatéve t& tyre, nenit
3 té Rregullés Zgjedhore 15/2013 pér Zgjedhjet e Jashtézakonshme dhe Zgjedhjet e
Parakohshme, si dhe planit operacional t& miratuar nga KQZ pér Zgjedhjet e
Jashtézakonshme pér Kryetar né Komunén e Mitrovicés sé Veriut, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve me daté 03/11/2020 merr kété:

V.
Prishting / Pristina W4

VENDIM

l. Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrim té Partive Politike dhe Certifikim
(Zyra) pér certifikimin e partise politike Lévizja Vetévendosje! dhe kandidatit té
saj pér Zgjedhjet e Jashtézakonshme pér Kryetar né Komunén e Mitrovicés sé
Veriut, z. Erden Atiq.

Il.  Zyra obligohet qé té njoftoj subjektin politik Lévizja Vetévendosje! pér vendimin e
KQZ-sé pér certifikim té kétij subjekti politik dhe kandidatit gjegjés.

IIl. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit

niQendror i Zgjedhjeve

v

V*ﬁete Daka, Kryetare

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve té hyrjes né fuqi té kétij Vendimi, té gjithé personat qé
kané interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa-
PZAP. Subjekti politik i certifikuar mund té térhiget nga procesi zgjedhor duke i dorézuar
KQZ-sé njé njoftim me shkrim té cilin shpreh qartazi géllimin pér térhegje, jo mé voné se
dy (2) dité té punés para datés sé caktuar pér hedhjen e shortit pér renditje né fletévotim.
Data e caktuar pér hedhjen e shortit pér renditje né fletévotime éshté 12 néntor 2020.



